
UCHWAŁA NR 31/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień miedzy paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 109 040,00 zł w związku 
z rozdysponowaniem rezerw, w tym: 

1) rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu w 
kwocie 103 952,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych; 

2) rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i edukacji w kwocie 5 088,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących w oświacie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A8CE4E-3ABA-49C4-AA64-B1575DAF298C. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 505 047,00 0,00 3 505 047,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 345 247,00 0,00 2 345 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 204,00 0,00 339 204,00

758 Różne rozliczenia 8 487 866,00 -109 040,00 8 378 826,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 487 866,00 -109 040,00 8 378 826,00

4810 Rezerwy 6 887 866,00 -109 040,00 6 778 826,00

801 Oświata i wychowanie 26 553 550,00 5 088,00 26 558 638,00

80115 Technika 15 255 159,00 5 088,00 15 260 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 625,00 5 088,00 322 713,00

852 Pomoc społeczna 32 241 148,23 0,00 32 241 148,23

85295 Pozostała działalność 2 526 257,23 0,00 2 526 257,23

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

218 500,00 -218 500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 400,00 4 500,00 6 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 552 435,23 77 250,00 1 629 685,23

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

459 345,00 103 528,00 562 873,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

103 187,00 21 222,00 124 409,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 215,00 12 000,00 19 215,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 423 251,00 103 952,00 8 527 203,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 895 452,00 103 952,00 7 999 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 550 354,00 103 952,00 5 654 306,00

Razem: 241 402 660,23 0,00 241 402 660,23

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 31/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A8CE4E-3ABA-49C4-AA64-B1575DAF298C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 
 

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie: 

1) z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu kwoty 103 952,00 zł do budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku do rozdziału 85333 
Powiatowe urzędy pracy celem zabezpieczenia środków na wypłatę trzech odpraw emerytalnych dla 
pracowników jednostki; 

2) z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i edukacji kwoty 5 088,00 zł 
do budżetu Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku do rozdziału 80115 Technika z przeznaczeniem 
na dofinansowanie projektu wymiany młodzieży polsko-niemieckiej, w którym wezmą udział 
uczniowie ww. szkoły, tj. na zakup biletów autobusowych; 

3) między paragrafami w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwoty 223 000,00 zł w ramach środków z 
UNICEF na kontynuowanie wsparcia w zakresie reagowania na sytuacje nadzwyczajne 
związane z uchodźcami w obszarze związanym ze wsparciem dzieci z ukraińskiej pieczy zastępczej 
przebywających w Powiecie Słupskim, w tym: 

a) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku kwoty 4 500,00 zł, 
b) w Starostwie Powiatowym w Słupsku kwoty 218 500,00 zł. 

 
            4 marca 2024 r.                                                 

Monika Podsiadło 
Główny Księgowy 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A8CE4E-3ABA-49C4-AA64-B1575DAF298C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-07T13:57:05+0100


		2024-03-07T13:58:44+0100


		2024-03-07T14:00:32+0100




